[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_____________________________________________________________________________

25 мая 2022 года                                             №293                                                                город Углич
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Углич  от 22.12.2021 г. № 266 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

на территории городского поселения Углич Ярославской области»
Действуя на основании Устава  городского поселения Углич, Регламента работы Муниципального Совета городского поселения Углич, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 22.12.2021 № 266 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Углич Ярославской области» (далее-Решение).
2. Дополнить Решение п. 7 следующего содержания:

«7. Установить, что раздел 7 Положения  о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Углич Ярославской области, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 22.12.2021 г. № 266,   в  2022 г. не применяется».

3. Подпункт 4.7.8 Положения  о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения Углич Ярославской области, утвержденного Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 22.12.2021 г. № 266,  – исключить.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу городского поселения Углич.
5. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета», Интернет-портал www.goroduglich.ru).
6. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения сложившиеся с 01.01.2022 г.
	Председатель Муниципального Совета
городского поселения Углич
	Глава

городского поселения Углич

	____________________ Л.И. Дгебуадзе
	____________________ С.В. Ставицкая